
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÍO PAULO
PQHTARIA Nõ 2.519/89

SM 05 DE MAIO DE 1.989

BENSDICTO DOS SANTOS NSTTO, PSEPEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DS SXO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo Ifi Fica concedido a funci£ 

nária Municipal Sra. OLINDA DE OLIVEIRA EDUARDO, um HF0-25H 

conforme Artigo 42 da Lei Municipal n2 702/83, pelos servi 
ços excedentes que passarão a ser prestados*

Artigo 22 Esta Portaria entrará - 

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efei 
tos a contar de 21 de Abril de 1*989*

to de Administração*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SM 05 DE MAIO DE 1.989

BHNEDICT0" DOS SALTOS NBTTO 

—/l4,efeito Municipal -

Publicada 0 Registrada no Departamen

EDUARDO
Diretor do Dep. da Administração


